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92976 - Paulmann

Module LED Coin EasyDim pour
spot Nova Mini Plus Paulmann -
4.2W - 2700K - 35mm

( 20.95€'T¢

Le produit Module LED Coin EasyDim pour spot Nova Mini Plus Paulmann - 4.2W - N
2700K - 35mm
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Artikelnummer:

92976

Name

EAN-Nummer:
4000870929766

Enc Coin Nova mini Plus EasyDim 4,2W 300Im 2700K 230V 35mm

Producteur

données ampoules

Nombre de points lumineux
Nombre équipement

a température de couleur en K

Equivalence lampes a incandescence

Calcul du rendement lumineux
L'affichage du flux lumineux
Durée de vie

Angle de rayonnement

Le équipement

Consommation réelle

Le culot

le équipement

Charactéristique ampoule

Indice de rendu de couleur (IRC)

dimensions

poids net

1]

Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

données techniques
Tension d'alimentation
Gradable

détails du produit
EAN

Code interne

contenu de la livraison
Producteur

Couleur

20.12.2021

Paulmann

01

1x
2.700 K
28 W
300 Im
300 Im
30000 h
38-38 °
42 W
42 W

Coin

incl. 1x4,2 W Ed]
mm

Leuchtmittel easy

>80 Ra

easydim

100 g

35 mm
9x139x6,1 cm
H: 30 mm

230 V
Oui

4000870929766

929.76
Montageanleitung|Leuchtmittel
Paulmann

Clair




